

Tervetuloa XVII Ortopedian ja traumatologian kurssille!

On taas aika kokoontua pohjoisen maisemiin pohdiskelemaan erikoisalamme visaisia kysymyksiä sekä vahvistamaan ammattiyhteisömme yhtenäisyyttä ja yhteishenkeä. Nyt järjestettävä kurssi noudattaa rakenteeltaan viime vuosilta tuttua kaavaa: alkuvuikosta käsitellään traumatologiaa ja loppuvuikosta on vuorossa ortopedian kurssi.

Traumatologian kurssilla pohditaan luunpuutosten korvausvaihtoehtoja, nilkan posttraumaattisia ongelmia ja uusia levytystekniikoita. Ortopedian kurssilla käsitellään kasvavan selkärangan deformaatioita ja lonkan avaskulaarista kaputnekroosia, sekä mietimme mikä on ortopedin osa osteoporoosin hoidossa. Vihdoinkin ratkeaa(?) miten löydämme runsaasta selkävaivaisten joukosta ne, jotka hyötyisivät leikkaushoidosta. Molemmilla kursseilla on kolme takakeskustelua, joista kurssilaiset voivat valita kaksi itseään eniten kiinnostavinta. Luentojen tiivistelmät on koottu tämän lehden sivuille. Suuret kiitokset jo etukäteen puheenjohtajille ja luennoitsijoille!

Yksi kurssin viime vuosien tavoitteista on ollut nuorten kollegojen laajamittainen osallistuminen, jota on myös toimikunnan osalta tuettu. Kurssin molemmat osiot on hyväksytty erillisinä ortopedian ja traumatologian koulutusohjelman teoreettiseksi koulutukseksi. Erikoistuvien kollegojen määrä onkin jälleen ilahduttavan suuri. Tästä kiitokset myös kouluttaja- ja ylilääkäriseurueille! Kaiken kaikkiaan meitä kurssilaisia on taas yli 200.

Tämän kokoluokan tapahtuma ei olisi mahdollinen ilman hyviä yhteistyökumppaneita. Näytteilleasettajat esittäytyvät kaksikerroksisessa, laajassa näyttelyssä. Toivoisinkin, että tutustutte siihen monipuolisesti luentotauoilla sekä Ski Barin yhteydessä. Useat yritykset ovat tukeneet ulkomaalaisten luennoitsijoiden osallistumista tapahtumaan matka- ja majoituskustannusten muodossa. Tästä erityiskiitokset: Biomet, Stryker ja Synthes Finland. Traumakurssin yhteydessä järjestetään kaksi lounaskokousta aamupäiväsession päätteeksi. Ohjelmavastuussa ovat Smith&Nephew ja GlaxoSmithKline.

Ammatillisen aherruksen lomassa ei pidä unohtaa rentoutumista ja sosiaalista ohjelmaa. Päivän luentoauko kannattaa hyödyntää Rukan upeissa vaaramaisemissa talvisen liikunnan merkeissä. Kurssimaksuun sisältyvä hissilippu on noudettavissa Pisteestä lipunmyynnistä. Samassa yhteydessä kannattaa hankkia perheenjäsenten liput alennetuilla hinnoilla. Keski- ja loppuviikoinen on varattu liikunnalliselle ohjelmalle: oman mieltymyksen mukaan voi valita rauhallisemman retkihiihdon tai perinteiset SOY:n laskettelukilpailut.

Tiistai-iltana pidetään banketti Ravintola Rukahovissa ja torstai-iltana vielä rennompihenkinen ”retki-iltana” Ravintola Pisteessä. Live-musiikkia, osin yllätyksellistäkin, on luvassa. Molempiin tilaisuuksiin on rajoitetusti lippuja saatavilla Hotelli Rukahovin vastaanotosta, ellei ole varanneet lippuja matkapakettiin liittyen. SOY Ski Bar avaa ovensa perinteisesti näyttelytiloissa sunnuntaina, maanantaina, tiistaina ja torstaina.

Tervetuloa ja antoisaa kurssiviikkoa!

Kurssitoimikunnan puolesta,

Jyrki Salmenkivi
Puheenjohtaja